H. CONGRESO DEL ESTADO DE NUEVO LEON
SERVICIOS PROFESIONALES ASIMILADOS A SUELDOS

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE: JUNIO DEL 2017.

PERCEPCION OTRAS TOTAL DE PRESTAMO PENSION IMPORTE

NOMBRE MENSUAL PERCEPCIONES | PERCEPCIONES LS.R PERSONAL ALIMENTICIA NETO
CENTRO DE ESTUDIOS LEGISLATIVOS
CARDENAS VILLARREAL AMANDA KARINA 13,000 0 13,000 1,668 0 0 11,332
CARMONA RIOS JUAN EMMANUEL 26,369 0 26,369 4,644 2,727 0 18,998
ESCALANTE BLACHERE RODRIGO JORGE 24,200 0 24,200 4,134 0 0 20,066
GARZA DE LA GARZA FILIBERTO MARTIN 37,752 0 37,752 7,646 0 0 30,106
GONZALEZ TREVIRO ALFONSO 28,500 0 28,500 5,145 0 0 23,355
MIGUEL CEJUDO DAVID 28,500 0 28,500 5,145 0 0 23,355
MORAN ALVAREZ FROYLAN 24,113 0 24,113 4,114 0 0 19,999
MUROZ MANRIQUE ADRIANA GUADALUPE 24,113 0 24,113 4,114 0 0 19,999
QUINTERO RAMIREZ JESUS ELIAS 19,718 0 19,718 3,103 1,667 0 14,948
REYES VALDEZ LUIS MIGUEL 30,000 0 30,000 5,498 0 0 24,502
COMUNICACION SOCIAL
CELIS SALINAS ROBERTO RUBEN 30,651 0 30,651 5,651 1,875 0 23,125
GUERRERO MENDEZ JORGE ALBERTO 24,200 0 24,200 4,134 0 0 20,066
JACOBO ALVAREZ EDDI 20,000 0 20,000 3,163 0 0 16,837
MARTINEZ HERNANDEZ IVONNE BERENICE 17,668 1,884 19,552 3,067 3,000 0 13,485
MEZA HERNANDEZ OBED ALEJANDRO 42,628 0 42,628 9,109 0 0 33,519
MORENO AGUIRRE AGUSTIN 12,000 0 12,000 1,454 2,727 0 7,819
MORENO GONZALEZ MARIA TRINIDAD 26,000 0 26,000 4,557 0 0 21,443
NAREZ BADILLO ABIEL ALEJANDRO 19,000 0 19,000 2,949 1,875 0 14,176
NINO PADRON JUANA MARIA 14,800 0 14,800 2,052 0 0 12,748
SANCHEZ ELIZONDO MARIA DE LOS ANGELES 20,000 0 20,000 3,163 1,667 0 15,170
SANCHEZ TREVINO EDUARDO 16,000 0 16,000 2,308 1,875 0 11,817
TALAVERA VALLES DANIEL 8,900 0 8,900 840 0 0 8,060
VAZQUEZ ZAPATA FAMELIZA SAMANTA 20,000 0 20,000 3,163 0 0 16,837
DIRECCION DE INFORMATICA
DE LA GARZA SANTOS JAVIER 21,632 0 21,632 3,530 0 0 18,102
MARTINEZ ANAYA MARCELINO 10,000 0 10,000 1,037 0 0 8,963
MENDEZ LOZANO CECILIA HORTENSIA 14,250 0 14,250 1,935 0 0 12,315
MOYAR IBANEZ PAOLA DENISSE 22,200 0 22,200 3,664 0 0 18,536
RUIZ MORENO NESTOR JUAN CARLOS 13,900 0 13,900 1,860 0 0 12,040




DIRECCION JURIDICA

ALVARADO CERVANTES JORGE ELYUT
BALDERRAMA AYALA KARINA
DAVILA CARDENAS RUBEN DARIO
GONZALEZ SALAS ESAU

GUAJARDO GARZA SAUL

HURTADO LEIJA GREGORIO
LOZANO GARZA RODOLFO
ROMERO GARZA ANGEL MARIO
SALAZAR MENDOZA DANIEL SANTOS
SANTOS GARCIA CESAR

TORRES BULNES ELVIN

VALDES ADAMCHIK EUGENIO
VALDEZ PEREZ MAYRA RUTH
VAZQUEZ GONZALEZ JOSE DE JESUS
VERASTEGUI AYALA ANDREA

VERTIZ CAMACHO JULIO CESAR

GRUPO LEGISLATIVO DIPUTADOS INDEPENDIENTES
ALVEAR TOVAR ANA CECILIA

BAVINES BURNES LUIGUI JAVIER

CASTRO SOSA RENE ALFONSO

CINTA DE LA GARZA MARCELA

CORDOVA RAMIREZ GENESIS

ESTRADA AGUIRRE MARCO ANTONIO
GONZALEZ ESCOBEDO EMMANUEL ALEJANDRO
GUAJARDO GARCIA MIGUEL

HERNANDEZ ALIVISO JOSE FERNANDO

LAGUNA LOZANO MARTHA ANGELICA

LEVY GARZA PABLO

MENDEZ ARELLANO OLGA SUSANA

MONSIVAIS MEZA JESUS ALBERTO

MORENO JUAREZ MARIA TERESA

PEREZ AGUILERA MARTHA SILVIA

RAMIREZ ACOSTA AURORA MARGARITA
RAMIREZ DELGADO ALONSO RICARDO DE JESUS
RODRIGUEZ GRIMALDO MARIA ESTHER

24,113
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30,651
18,000
24,200
51,887
24,113
18,000
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17,764
28,000
24,200
24,113
26,624
11,935
18,000

16,500
17,000
25,000
35,000
16,400
16,500
24,500
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2,000
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17,500
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12,000
19,000
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24,113
15,000
30,651
18,000
24,200
51,887
24,113
18,000
17,664
17,764
28,000
24,200
24,113
26,624
11,935
18,000

16,500
17,000
25,000
35,000
16,400
16,500
24,500

9,000

9,000

9,000
30,000
42,000
17,500
10,000

8,900
12,000
19,000

9,000

4,114
2,095
5,651
2,736
4,134
11,887
4,114
2,736
2,664
2,685
5,028
4,134
4,114
4,704
1,440
2,736

2,415
2,522
4,322
6,821
2,394
2,415
4,205

858

858

858
5,498
8,921
2,629
1,037

840
1,454
2,949
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19,999
12,905
22,000
15,264
20,066
40,000
19,999
15,264
13,333
15,079
22,972
20,066
19,999
21,920
10,495
15,264

12,418
12,713
20,678
28,179
14,006
12,418
20,295
8,142
8,142
8,142
22,737
33,079
14,871
8,963
8,060
10,546
16,051
8,142



ROJAS CABALLERO VIRGINIA

SAUCEDA NAVA ARMANDO

TAMAYO GONZALEZ CARLOS ARNOLDO
TORRES RIOS TADEO ALEJANDRO

GRUPO LEGISLATIVO PARTIDO ACCION NACIONAL
ADAME DORIA MARIA AMPARO
ARGUETA RUIZ ERNESTO GERARDO
ARTEAGA GUEVARA ABAD

AYALA GARCIA LUIS RAMON
CALDERON VALERO JORGE ALBERTO
CANTU RAMIREZ JESUS CRISTOPHER
CASTRO FLORES ROSA ISELA

CAVAZOS MARTINEZ SERGIO

CHAVEZ FLORES CESAR ALEJANDRO
COVARRUBIAS GODINES FRANCISCO
CRUZ YANEZ PABLO

DE LEON CHAVEZ MAYRA LIZETH
ESPINO RODRIGUEZ JULIA

FRANCO TOSTADO VIRIDIANA

GARCIA CONTRERAS SONIA GUADALUPE
GARCIA NAVARRO CECILIA CAROLINA
GARZA MACIAS SALVADOR JR.

GARZA MORALES ALEJANDRO
HERRERA MALDONADO CAROLINA
HUERTA MARTINEZ BRANDON MARIO
LARA GARZA CLAUDIA MARIVEL

LEYVA SANTOS FELIPE DE JESUS

LOPEZ LOZANO ROBERTO

LOPEZ RIVERA JAVIER EDGAR
MARTINEZ DE LEON DANIELA ANTONIA
MARTINEZ GARCIA ANA KAREN
MEDELLIN GARCIA CRISTHELA DEYANIRA
MEDINA ROJAS SELENE OTILIA

NUNCIO SAUCEDO SONIA

ORTIZ OYERVIDES JUAN GABRIEL
PALOMARES FARIAS RICARDO JAVIER
PENA GUERRA ALEJANDRO

12,000

6,500
13,000
20,000

23,002
24,000
12,057
22,000
15,000

8,950
24,113
24,113
24,113
24,113
13,849

8,000
24,113
19,829
11,306

8,349

5,653
15,000
24,113
11,306
25,700
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24,113
47,833
25,290
30,286
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15,000

7,000
15,000

8,950
24,000
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12,000

6,500
13,000
20,000

23,002
24,000
12,057
22,000
15,000

8,950
24,113
24,113
24,113
24,113
13,849

8,000
24,113
19.829
11,306

8,349

5,653
15,000
24,113
11,306
25,700

9.554
24,113
47,833
25,290
30,286
15,000
15,000

7,000
15,000

8,950
24,000

1,454

834
1,668
3,163

3,852
4,087
2,057
3,617
2,095
849
4,114
4,114
4,114
4,114
1,849
690
4,114
3,126
1,306
746
653
2,095
4,114
1,306
4,487
957
4,114
10,671
4,390
5,566
2,095
2,095
551
2,095
849
4,087
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2,500
833
2,500

1,667

1,667

1,111
1,667
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1,636
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10,546

5,666
11,332
16,837

19,150
17,413

9,166
15,883
12,905

8,101
19,999
19,999
18,332
19,999
10,333

6,199
18,332
16,703
10,000

7,603

5,000
10,178
19,999

8,364
19,546

8,597
19,999
37,162
18,400
24,720
11,238
12,905

6,449
10,178

5,374
17,413



RAMOS MARTINEZ ALBERTO ESAU DAMIAN
REYNA TAPIA CECILIA LIZETH

RODRIGUEZ CAMACHO JORGE BLADIMIR
SALAS MEZA RICARDO

SALAZAR BETANCOURT SIDNEY GERMAN
SALAZAR MENDOZA ADRIAN

SANCHEZ CONTRERAS JOSE MA

SANCHEZ VALDEZ AGLAEE IDALIA

SOTELO SILVA OMAR ISRAEL

SOTO MENDEZ HEDILBERTO

TAMEZ ALCALA DANIEL

TREVINO GALINDO VERONICA ALEJANDRA
VILLAFUERTE SAUCEDA MARIA DEL CARMEN
VILLARREAL SERNA RODOLFO JAVIER
ZAVALA MENDOZA JUANY MARLEN

GRUPO LEGISLATIVO PARTIDO DEL TRABAJO
BELTRAN MEZA ADRIANA MARGARITA
DAVILA LOPEZ ANA CAROLINA

SALAZAR RODRIGUEZ JORGE ARNOLDO

GRUPO LEGISLATIVO PARTIDO MOVIMIENTO CIUDADANO

BENITEZ RIVERA ROSA ELIZABETH

BETANCOURT CARDENAS EDGAR ALEJANDRO
CASTRO REYES JOSE LUIS

DOMINGUEZ MARTINEZ MARIA PATROCINIA
HERNANDEZ OYERVIDES JOSE ADRIAN
MUNOZ MALDONADO MYRIAM

RANGEL MARTINEZ ANGEL ENOCH

SILVA ZAPATA ROSA ESTHELA

GRUPO LEGISLATIVO PARTIDO NUEVA ALIANZA
DELGADO GONZALEZ MARIO ALONSO
GUTIERREZ PERALES PAMELA VERONICA
MARINES ARREDONDO JUAN CARLOS
RAMIREZ MURILLO SERGIO JAVIER

RODRIGUEZ LEAL DANIEL

SEPULVEDA DE LA FUENTE CYNTHIA LIZETE

35,000
13,800
17,664
24,113
15,000
24,113
24,113
15,000

8,827
12,000
27,912
15,000

9.734
26,729
11,306

25,500
16,300
26,160

20,000
37,600
23,000
30,000
13,000
16,000
25,000
20,000

19,500

7,000
14,850
18,750
13,500
22,400
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35,000
13,800
17,664
24,113
15,000
24,113
24,113
15,000

8,827
12,000
27,912
15,000

9.734
26,729
11,306

25,500
16,300
26,160

20,000
37,600
23,000
30,000
13,000
16,000
25,000
20,000

19,500

7,000
14,850
18,750
13,500
22,400

6,821
1,839
2,664
4,114
2,095
4,114
4,114
2,095

827
1,454
5,007
2,095

989
4,729
1,306

4,440
2,373
4,595

3,163
7,601
3,852
5,498
1,668
2,308
4,322
3,163

3,056

551
2,063
2,896
1,774
3.711

2,727

1,667

1,000
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25,452
11,961
12,000
19,999
12,905
18,332
19,999
11,905

8,000
10,546
22,905
12,905

7,634
22,000
10,000

21,060
13,927
21,565

16,837
29,999
19,148
24,502
11,332
13,692
20,678
16,837

13,717

6,449
12,787
15,854
11,726
18,689



GRUPO LEGISLATIVO PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL

ACOSTA ESPINOZA JOSE ARMANDO 20,000 0 20,000 3,163 0 0 16,837
AGUIRRE SALAZAR HILDA DE JESUS 10,000 0 10,000 1,037 0 0 8,963
ALANIS MARTINEZ MARIA ISABEL 16,000 0 16,000 2,308 1,667 0 12,025
ALMARAZ ESTRADA CLEMENTE ALEXIS 14,000 0 14,000 1,881 0 0 12,119
AVENDANO LEAL IMELDA YOLANDA 13,000 0 13,000 1,668 0 0 11,332
BALDERAS MARTINEZ VICENTE 20,500 0 20,500 3,270 0 0 17,230
BARRIENTOS CHAGOYA LAURA PATRICIA 7,100 0 7,100 562 0 0 6,538
BLANCO POLINA GLORIA LETICIA 4,000 0 4,000 234 0 0 3,766
CABALLERO OLIVARES MELISSA ALEXANDRA 20,000 0 20,000 3,163 0 0 16,837
CANTU TAMEZ JUAN CARLOS 11,400 0 11,400 1,326 0 0 10,074
CASTRO PEREZ JUAN PABLO 12,400 0 12,400 1,540 0 0 10,860
CHAVEZ MORENO JUAN PABLO 11,400 0 11,400 1,326 0 0 10,074
DE LA CRUZ CRUZ LUIS SAMUEL 16,000 0 16,000 2,308 1,667 0 12,025
DEL ANGEL CISNEROS JORGE ALBINO 11,000 0 11,000 1,240 0 0 9,760
DELGADO TREVINO LISSETT 2,000 0 9,000 858 0 0 8,142
DURAN ARANDA MAURICIO IRAM 25,000 0 25,000 4,322 1,875 0 18,803
ESTRADA LOPEZ SERGIO SABINO 20,000 0 20,000 3,163 0 0 16,837
FAJARDO BERNAL LUCIA KARINA 23,000 0 23,000 3,852 1,667 0 17,481
GARCIA CRUZ EVER ALAN 10,000 2,000 12,000 1,454 0 0 10,546
GARCIA PENA BLANCA AZUSENA 15,000 0 15,000 2,095 0 0 12,905
GARCIA SALAS JEHU 40,000 0 40,000 8,321 0 0 31,679
GARCIA ZAMUDIO ENRIQUE ANTONIO 8,000 0 8,000 690 0 0 7,310
GARZA HINOJOSA JOSE EUGENIO 20,000 0 20,000 3,163 0 0 16,837
GARZA IBARRA LUIS ENRIQUE 10,000 0 10,000 1,037 0 0 8,963
GARZA LEDEZMA MONICA CECILIA 25,000 0 25,000 4,322 1,765 0 18,913
GOMEZ RANGEL J. CLEMENTE 30,700 0 30,700 5,663 0 0 25,037
GONZALEZ ALVARADO EVA ERCILIA 14,100 0 14,100 1,903 0 0 12,197
GONZALEZ CANO DAYANA 12,200 0 12,200 1,497 0 0 10,703
GONZALEZ POUDA ROBERTO JAVIER 12,600 0 12,600 1,582 0 0 11,018
GUEL SAUCEDA YESICA JUDITH 7,000 0 7,000 551 0 0 6,449
GUERRERO SIFUENTES JUAN 6,000 0 6,000 442 0 0 5,558
HINOJOSA GAUNA DIANA LAURA 14,905 0 14,905 2,075 0 0 12,830
LEAL ALANIS WENDY ARACELY 10,100 0 10,100 1,055 1,667 0 7,378
LOZANO RODRIGUEZ JUAN FRANCISCO 10,000 0 10,000 1,037 2,500 0 6,463
LUEVANO RAMIREZ GLORIA HAYDE 7,300 0 7,300 583 0 0 6,717
LUNA FAZ DANIEL 2,000 0 9,000 858 0 0 8,142



MEDELLIN AMAYA JOSE MIGUEL

MENDEZ LOPEZ CARLOS BENJAMIN
MONTALVO CONTRERAS ALAN RAMON
PENA SOLIS ANGELICA

RAMIREZ MARTINEZ MIGUEL ANGEL
RESENDIZ HERNANDEZ ELIO ISAIAS

REYES GARZA ALFREDO

RODRIGUEZ ESQUIVEL VALERIA ESTEFANIA
RODRIGUEZ GARZA RUBEN

RODRIGUEZ TAMEZ JORGE ALBERTO
SANDOVAL MENDOZA ADRIAN
SEPULVEDA SALAZAR MONICA ROCIO
SOLANO VAZQUEZ CARMEN ASENET
TORRES PEREZ OTHONIEL

TREVINO GARCIA MARIA DE LA LUZ
VERA REYES MAYRA

VILLANUEVA BRIBIESCA DIANA BERENICE
VILLEGAS MEDELLIN MARIA ARMANDINA

GRUPO LEGISLATIVO PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO

CRUZ LARA ISMAEL

GONZALEZ VALERO MARTHA PATRICIA
GRADO TORRES LUIS

OLMOS TAMEZ KAREN DANIELA
RANGEL DE LA ROSA ALMA DELIA
SAENZ ALVIZO ROSARIO GUADALUPE

MANTENIMIENTO

ARRIOLA GUERRA JAIME ARMANDO
CISNEROS MENDOZA CARLOS ALBERTO
DE LA GARZA GARCIA ROBERTO
FLORES ROSALES MARIA DEL PILAR
GAXIOLA ESPINAL MARCELA

LOPEZ BANDA MARIA CONCEPCION
LOPEZ MARTINEZ DANIEL EDUARDO
MARQUEZ GOMEZ ISAI

MATA VILLEGAS LORNA SOLEDAD
MENDEZ BAZALDUA JUAN ANTONIO

12,600
13,900
17,300
15,000
30,300
11,400

4,000
20,000

9,000
10,000
40,000
17,700
10,000

5,400
18,000

6,500

4,300
13,900

20,000
16,500
23,895
11,200

6,000
18,405
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14,800
44,800
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4,000
20,000

9,000
10,000
40,000
17,700
10,000

5,400
18,000

6,500

4,300
13,900

20,000
16,500
23,895
11,200

6,000
18,405

14,800
14,250

6,500
25,000
14,000

8,000
13,900
11,320
14,800
44,800

1,582
1,860
2,586
2,095
5,569
1,326

234
3,163

858
1,037
8,321
2,672
1,037

377
2,736

496

257
1,860

3,163
2,415
5,329
1,283

442
2,822

2,052
1,935

496
4,322
1,881

690
1,860
1,309
2,052
9.761
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11,018
12,040
14,714
11,238
24,731
10,074
2,766
16,837
8,142
7,198
31,679
12,301
8,963
5,023
15,264
6,004
4,043
12,040

16,837
14,085
17,733
8,806
5,558
15,583

12,748
12,315

6,004
20,678
12,119

7,310
12,040
10,011
12,748
33,372



MENDEZ FONSECA MARIA ISABEL
OBREGON RAMIREZ MARIA DEL CARMEN
RUIZ BRIONES JORGE

SALCE GUILLEN ISRAEL ALEJANDRO
SALINAS VILLARREAL CARLOS ALBERTO
SANCHEZ OBREGON SAMANTHA ANABEL
TAMEZ ENRIQUEZ GERARDO

OFICIALIA MAYOR

ALANIS MARTINEZ SANDRA MARICELA
ALANIS TELLO BLANCA ESTHELA

BANDA HERNANDEZ JUAN JOSE AVELINO
CASTILLO ESPRONCEDA ERIKA JANETH
CASTRO LOPEZ JOSE ANGEL
COVARRUBIAS RIVERA FRANCISCO EMILIANO
CRUZ GONZALEZ LUCIO

CUEVAS AGUILAR LUIS NICOLAS

DE AVILA LOPEZ DAVID

ESCAMILLA BARAHONA CORINA ESTHELA
ESTRADA SAUCEDO LUIS GIBRAM

FLORES DEL ANGEL MERCED

FLORES PINA SORIA FERNANDO ARTURO
GARCIA BECERRA MARIA MICAELA
GARCIA OROZCO BERTHA ANGELICA
GARZA MEZA LETICIA

GARZA TORRES LYDIA MARIEL

GONZALEZ AYALA MARIANA KARINA
GUTIERREZ MUROZ MARIA RAMONA
HERNANDEZ CRUZ FRANCISCO JAVIER
HUERTA REA MARIA DE JESUS

LEYVA MONSIVAIS CELIA

MADERA QUINTERO CRISTINA

MARTINEZ ORDAZ JUAN OMAR

MATA SALAS SONIA

MATA VILLEGAS DULCE MONSERRATH
MOYAR IBAREZ JUAN CARLOS

QUIROGA JUAREZ JOSE MARIO

RAMIREZ GONZALEZ YAHAIRA LIZETH

8,320
13,900
9,000
6,500
10,000
15,000
16,450

14,000

7,700
17,670
17,668
24,200
14,800
15,000
50,184
21,500
15,000
19,000

8,000

6,600
10,000
20,000
10,000
24,200
37,000

8,900

6,500
30,000
21,500
34,000
11,200
14,800
17,000
20,000
50,000

9,000
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8,320
13,900
9,000
6,500
10,000
15,000
16,450

14,000

7,700
17,670
17,668
24,200
14,800
15,000
50,184
21,500
15,000
19,000

8,000

6,600
10,000
20,000
10,000
24,200
37,000

8,900

6,500
30,000
21,500
34,000
11,200
14,800
17,000
20,000
50,000

9,000

742
1,860
858
496
1,037
2,095
2,405

1,881
642
2,665
2,665
4,134
2,052
2,095
11,376
3,499
2,095
2,949
690
507
1,037
3,163
1,037
4,134
7,421
840
496
5,498
3,499
6,521
1,283
2,052
2,522
3,163
11,321
858
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5911
12,040
8,142
6,004
8,963
12,905
14,045

12,119
5,391
15,005
15,003
20,066
12,748
12,905
38,808
15,001
12,905
16,051
7,310
6,093
8,963
16,837
8,963
18,399
29,579
6,393
6,004
24,502
18,001
26,368
9,917
12,748
14,478
16,837
38,679
8,142



RAMIREZ PECINA MARIA ANTONIA
RANGEL RAMIREZ DANIEL ANTONIO
RECIO MONTALVO RENE

RODRIGUEZ GARCIA JUAN CARLOS
SALINAS OROPEZA KARLA VERONICA
SALINAS QUEZADA SANTOS BALDOMERO
SANCHEZ OBREGON ESMERALDA
TORRES BELTRAN KARLA ALEJANDRA
TURRUBIATES PEREZ RENE

VALDEZ GOMEZ JESUS MARIO
VAZQUEZ ZAPATA VERONICA JANET
VELAZQUEZ MARTINEZ PAOLA DE JESUS

VILLARREAL YERENA RODRIGO ALEJANDRO

PRESIDENCIA DEL H. CONGRESO
HERNANDEZ GARCIA JUAN SAMUEL

SECRETARIA PARTICULAR

ACOSTA GARCIA DEBANHY GRACIELA
ARIZMENDI GALINDO ARMANDO
CANTU HERNANDEZ MARIA DE JESUS
CHAVEZ GARCIA RICARDO

SERVICIOS GENERALES

ALEMAN RENTERIA CARLOS
BAZAVILVAZO AZUA JUAN ALBERTO
CRUZ GONZALEZ MARCELA

CRUZ RAMIREZ CESAR

GARCIA HERNANDEZ ATENOGENES
GONZALEZ VIDALES GUILLERMO
GUERRA LOPEZ DIEGO EMMANUEL
GUERRERO GARCIA MARIA ISABEL
MORENO VAZQUEZ DAVID

NAVA CERDA JOSE DE JESUS GILBERTO
RAMIREZ PEREZ EVELYN JAHAIRA
RODRIGUEZ BARRON JUAN ISIDRO
SALAZAR GARCIA JULIO CESAR
SOLIS PALACIOS ALEJANDRO

25,000
25,000
18,226
30,000
36,521
50,000
14,800
13,000
22,795
14,800
25,000
28,000
37,600

24,200

26,544
11,400
28,344
20,220

7,000
15,400
6,500
32,000
9,740
8,900
8,653
8,320
9,680
25,500
7,030
6,500
12,979
16,450

O O O O O O O O O O o o o

o O O o

O O O O O O O O O O o o o o

25,000
25,000
18,226
30,000
36,521
50,000
14,800
13,000
22,795
14,800
25,000
28,000
37,600

24,200

26,544
11,400
28,344
20,220

7,000
15,400
6,500
32,000
9.740
8,900
8,653
8,320
9,680
25,500
7,030
6,500
12,979
16,450

4,322
4,322
2,784
5,498
7277
11,321
2,052
1,668
3,804
2,052
4,322
5,028
7,601

4,134

4,685
1,326
5,109
3,210

551
2,180
496
5,969
991
840
796
742
280
4,440
554
496
1,663
2,405

O O O O O O O O O o o o o

o O o o

O O O O O O O O O o o o o o

O O O O O O O O O o o o o

o O O o

O O O O O O O O O oo o o o o

20,678
20,678
15,442
24,502
29,244
38,679
12,748
11,332
18,991
12,748
20,678
22,972
29,999

20,066

21,859
10,074
23,235
17,010

6,449
13,220
6,004
26,031
8,749
8,060
7,857
7,578
8,700
21,060
6,476
6,004
11,316
14,045



TAMAYO RIOS PILAR CECILIA

TESORERIA

FLORES MONTOYA CESAR
GALLARDO COBOS ELOISA

GARZA TORRES JUDITH ELIZABETH
GERARDO CORONADO RUMALDO
IBANEZ HUERTA MA. CONSUELO
MARTINEZ NINO ROLANDO

MEDINA DE LUNA MARTIN

OLMEDA MENDEZ YAZMIN ELIZABETH
PERALES RIOS GUSTAVO

PULIDO GOMEZ ALEJANDRO RAFAEL
QUIROGA JUAREZ PABLO ENRIQUE
ROCHA MORALES JUAN PABLO
SUAREZ DAVALOS JAVIER ASIS
SUAREZ MARTINEZ JAVIER

VAZQUEZ ZAPATA LORENA ELIZABETH

UNIDAD DE ADQUISICIONES

GONZALEZ RODRIGUEZ DANIEL ENRIQUE
JARERO GRACIA JESUS ALEJANDRO
LUNA ENRIQUEZ HERNAN ISAIAS

SALAS ORTEGA GILBERTO

16,200

6,950
2,000
25,000
2,000
20,000
4,500
9,000
17,670
9,000
17,664
27,500
25,000
23,000
50,000
20,000

28,500
24,200
15,000
15,000

O O O O O O O O O O o o o o o

o O o o

16,200

6,950
9,000
25,000
9,000
20,000
4,500
9,000
17,670
9,000
17,664
27,500
25,000
23,000
50,000
20,000

28,500
24,200
15,000
15,000

2,351

230
858
4,322
858
3,163
429
858
2,665
858
2,664
4,910
4,322
3,852
11,321
3,163

5,145
4,134
2,095
2,095

O O O O O O O O O O o o o o o

o O O o

O O O O O O O O O O o o o o o

6,020

13,849

6,020
8,142
20,678
8,142
16,837
4,071
8,142
15,005
8,142
15,000
22,590
20,678
19,148
38,679
16,837

23,355
14,046
12,905
12,905



